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formatore
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SEDE DELLA FORMAZIONE: Sala Scrutini e Biblioteca presso ISIS "Zanussi", via Molinari 46/A Pordenone
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0434365447

(1) il programma del corso verra specificato nel corso specifico in piattaforma GSU
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CALENDARIO CORSO Assistenti Amministrativi 02

tutor

Antonio Paiotta
Antonio Paiotta
Antonio Paiotta

Antonio Paiotta
Antonio Paiotta

Antonio Paiotta

Antonio Paiotta

Antonio Paiotta

luogo

sala scrutini
sala scrutini
biblioteca

sala scrutini
biblioteca
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Corso Assistenti Amministrativi 02 di Pordenone

Elenco corsisti

Cognome

ANESE
BERNARDON
BERTOLI
BONVENTO
BOSCHIAN CUCH
CATTELAN
CAVALLARI
COAZZIN
D'ALI'
DELL'ANNA
DRIOL
FABBIAN
FABBRO

Nome
ROBERTO
MARIANGELA
TANIA
ANGELO
GIUSEPPE
DONATELLA
MARIA
FIORENZA
ROSALBA LUCIA
GRAZIA
INES SONIA
PAOLA
LAURA

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
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Cognome
FANTUZ
LESCHIUTTA
MANIERO
NADALON
Pagura
PASQUALINI
PEGORER
PICCININ
PILLON
ROSSO
SCIAN
SONEGO

Nome
GRAZIANA
ANNA
FABIO
RAFFAELA
Nicoletta
FLAVIO
ROSETTA
SABRINA
MIRELLA
CLAUDIA
ILARIO
MARINELLA
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